（様式第３号）
液化石油ガス供給料金提案書
平成　　年　　月　　日

石川町長　加納　武夫　様
所在地
名称
代表者名
町営住宅　下泉団地（仮称）　液化石油ガス供給料金について、下記のとおり提案いたします。
記
　○１０㎥使用の場合の料金

（提案料金）＝（基本料金）＋（従量料金）＋（消費税）

＝            ＋            ＋

＝                          ［円］
＜留意事項＞

※上記提案料金については、事業者として選定された後、液化石油ガス供給協定書を締結する際に遵守していただくことになります。